
 
  RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.cz 
  www.rdmoto.cz 

 
 

1 

H19 
Honda VFR 800 

1998-2002 
 

Kit pro levou stranu Kit pro pravou stranu 

          ID Popis  Kat.č. Ks 
 

ID Popis  Kat.č. Ks 
 1 Ocelová vložka M12 X2 1 

 
1 Ocelová vložka M12 X2 1 

 2 Šroub M12x50mm 869 1 
 

2 Šroub M12x50mm 869 1 

 3 Dural. váleček d=70mm 420 1 
 

3 Dural. váleček d=60mm 448 1 

 4 Dural. váleček d=11 17 1 
 

4 Dural. váleček d=11 17 1 

 5 Šroub M12x30mm 855 1 
 

5 Šroub M12x30mm 855 1 
 6 Ocelový adaptér se šroubem 621 1 

 
6 Ocelový adaptér  622 1 

 7 3M samolepka 
 

1 
 

7 Matice M12-safety 811 1 
 

     
8 Podložka M12 plochá 803 1 

 

     
9 3M samolepka 

 
1 

 Instalace: 

1. Demontujte kompletní boční kryt a nádobu na chladicí kapalinu na levé straně 
2. Demontujte original šroub M12 
3. Buďte opatrní, mezi rámem a motorem na pravé straně je duralový válec, válec 

vypadne pravděpodobně po vyjmutí šroubu, je třeba dát válec na správné místo při 
utahování 

4. Použijte šroub (č. 5) pro montáž duralového válce (č. 3) na levý ocelový adaptér (č. 
6) se šroubem 

5. dejte na šroub, který je přivařen k ocelovému adaptéru, duralový válec (č. 4) 
6. Celou tuto sadu umístěte do rámu motocyklu na levé straně, použijte pásku 3M (č. 7) 

v místě kontaktu ocelových adaptérů a rámu motocyklu 
7. použijte šroub (č. 5) pro montáž duralového válce (č. 3) na pravý ocelový adaptér (č. 

6) 
8. Na pravé straně duralový válec (č. 4) a ocelový adaptér (č. 6) nasaďte na šroub, 

použijte pásku 3M (č. 7) v místě kontaktu ocelových adaptérů a rámu motocyklu 
9. Pomocí matice (č. 7) s podložkou (č. 8) dotáhněte kompletní sadu 
10. Při montáži budete muset vyvrtat díru o průměru 31 mm v původním krytu 
11. Dokončete instalaci kompletní montážní sady a namontujte boční kryt zpět, přiložte 

padací protektory a dejte šrouby (č. 2) s ocelovými vložkami (č. 1) do chrániče, 
všechny tyto sady namontujte do duralových válců ( Č. 3).                                                             
                                                                                                                                                      
Upozornění - na závity všech šroubů doporučujeme použít bezpečnostní 
lepidlo (střední silná - modrá barva). 

 



 
  RDMOTO CZECH REPUBLIC 
  info@rdmoto.cz 
  www.rdmoto.cz 

 
 

2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


